
Köcserepy megtett annyit, hogy w egyik keiét elérett a 
háta mögül, hogy a levelet átvegye ée elolvassa.

Mintán elolvasta a levelet a tanácsos, vállat vont és vtss-

— Hát mit akar es jelenteni’
— Tetszett olvasni? Ml es, kedves barátom? Mit jelent

es a levél?
A tanácsos mosolygott Olyan furcsán mosolygott Mint 

mikor valaki ast akarja mondani másnak: — Én nekem most 
módomban volna igen gorombának lennem, hanem én ahelyett 
mosolygok, mert es nekem jobban lilik. Én tégedet mostan po
fon is üthetnélek, mert megérdemelnéd és módomban is volna, 
hanem inkább mosolygok, mert tudom, hogy as te neked még 
jobban fáj, hogy as téged kétségbe ejt Ijeszt és bosszant egy-

, — Kedves barátom uram. Én meg nem foghatom — he
begd Masslaczky ur félelmében úgy a vállal közé huzva á fejét 
hogy még egy arasszal kisebbnek látszott, mint azelőtt — Én 
nem tudom, én nem képzelem, hogy mit véthettem olyan nagyot 
Én egy levelet Írtam a méltóságos asszonynak, de hiszen ab
ban semmi sértő nem volt Itt van nálam a másolat

Amíg Mae?.aczky ur zsebeiből előkereste az idézett ron
dítván yt, azalatt a tanácsos folyvást galvanizálta a kicsiny izgé- 
kony embert ráfüggesztett szemeivel, változatlan mosolyával, 
egyik lábát szép csendesen rázogatta.

— Ismerem, olvastam, — mondá azután, midőn az irat 
előkerült a fiskális ur valamelyik kiforgatott zsebéből.

— Méitóztatott? Igen is. A nagyságos asszony is említi, 
hogy levelemet megmutatta nagyságodnak.

— Igen természetes. Hasonló leveleket minden hü és e- 
rényes feleség legelőbb is férjével szokott köxőAai.

A hü ée erényes szavak különösen meg voltak nyomva. 
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. A Jámbor fiskális most kezdett csak el világosan látni.
— Uram. Kedves nagyságos ur, csak nem méttózUtik ar 

na gondolni, hogy én ...
.... — Jjwlies Manloriky, én előttem ez a dolog régóta nem 

titok. Én ssoktáip tudpl mindent, ami körülöttem történik, a- 
zért ha nem besaéíék-tajrálA. Minden szó, amit ön nőm előtt mon 
dott, előttem tudva volt azon órában. Nőm régóta sejté azt, a- 
mlt ön ma írott levelében elárult

— De az Istenért, kedves tanácsos ur, hát nem méltózta- 
tott őt felvilágosítani?

— Nem értem. Hogyan? ....
— Uram! Kedves uram! kedves tanácsos ur! én hitem 

szentségére esküszöm, hogy távol volt tőlem minden gondolat, 
amivel Ily aljasságot elkövethettem volna. A nagyságos asszony 
nem jói értett engem.

— Már megbocsásson, édes Maszlaczky, ha előttem nőm 
szavának sokkal több súlya van, mint más bárkiének. Ez ná
lunk férjeknél nagy gyengeség, hogy nőnket tiszteljük meg lég 
nagyobb bizalmunkkal, de olyan gyengeség, ami nekünk jól álL

Köcserepy ur mester volt a beszéd félreessvargatásaiban.
— De uram terem tőm! Hiszen méltó zta tik tudni, hogy 

engemet egész más vágyak, más remények csatolnak nagyságod 
becses családjához, hiszen én Vilma kisasszony kezét kívántam 
megérdemelni, s ebbe méltoztatott kegyesen megegyezni.

— Annál gonoszabb uram, annál gonoszabb, ön a barát
ság álarcával férkőzött szivem közelébe; az én házamba önt ro
konomul, fiamul vettem fel s ön azon törekedett, hogy e biza
lomért engem meggyalázzon. Leányom kezét kérte ■ nőmet a- 
karta elcsábítani. Ne szóljon uram, nem akarom mentségét hal
lani Ex olyan tény, melynél megszűnik minden barátság, min
den tekintet, mely szétszakít minden köteléket, » nagyon csa
latkozik, aki azt hiszi, hogy Köcserepy, azért, mert csendes, ud
varias ember, ennél a pontnál engedékenységet Ismer. Ez az eset 
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MAGYAR SECTION PORKMAN

eiljA.
ból egy derék magyar leánnyal fény 

I képéé leveleket e kiadd továbbit.

VADÁSZATI — CSAPOA8ZAT1 
CIKKEK FflOZLETÉ

NEM HISZNEK A SZEMÜKNEK
i kanadai honfitársaink, amikor 

meglátják a hazai pénzkifizetési 
nyugtákon, hogy sürgünyi pénz 
átutalásaink mily rendkívüli * 
gyorsan 
Közel 30 éve mi utaljuk ét az 
amerikai magyarság nagy részé 
nek pénzét az óhazába a 
legnagyobb ^megelégedésre.

gyártmányból

UNCIE BEN'Sexeb.
EDMONTON, Aha.

Cer.10ZAve.101 Street.

NAGY BVTORELADAS Hat

AClaee Máttér. Peet Office, Otlasm. Ont. 
by tbe
" WINNIPEG,

Nyomdaigazgató: NEMES GUSZTÁV

* Neme Ce. Ltd.Mi reá Áron sürgősen eladd. Bővebb lelCanada. Telefon: ZS747.200y, Main világnál tárnál bármikor eslveeen uol
lesznek kifizetve.gftl a tulajdonos. Mergl József. Ml

I-aura Street, WINNIPEG
A kiadóhivstal vezetője: KOVÁCS MIHÁLY

Dr.J. E.WILKJNS0N ELADÓ öt szobás, jól 
ház. MOLNÁR PÉTER III Austin Str

bosrdlnc.

KISS EMIL BANKHÁZAV

vebbet a tulajdonosnál.520 TEGLER BLDG. NEW YORK.FOURTH AVE — NINTH ST.
A m. klr Postatakarékpénztár 

__________ képyisslójs Amsrlkába s Kanadában
KONZULI KERESTETESA 1S-csntss Store felett

Élesíti János, pápeteeséri illetösé
EDMONTON, ALJA. gü magyar állampolgár bérkövetelés! 

ügyéből kifolyólag mielőbb közölje je 
lenied pontos elmét as alanti konzu
látussal

Montreál Kovács Pálné, ssül. Dobra- nyereségre dolgosó vetélytáraa, s 
öles Teréz, Kovács Gábor, volt mont-! ro. 
reáll lakos, Korponay János, Körmend 
Montreál.

Montreáli m. kir. főkonzulátus
910 Csatié Bldg.

^4.
i •

Apróhirdetések 
előre fizetendők

Legkisebb hirdetés 50 cent. Három
szori közlés $1.25. Küldje be Meney 
Crderen vagy bélyegben a közlendő 

hirdetéssel.

-v Sokan nem tudták tehát megérti 
hogy a manltobal kormány ennek 
lenére a magántársaságnak adta < 
a Seren Slsters vízesések kihaazn 
sl jogit s ha a Slave vízeséseket 
a részvénytársaságnak juttatja a I 
ki szavazás, akkor a Hydro nem 1 
tovább versenyképes hatalmas ell 
felével szemben és minden kétséi 
felül meg fog drágulni a villany 1

M. klr. konzulátus 
C25 The Royal Bank Bulláin® 

WINNIPEG, Mán.
17—41

NOVEMBER 23-AN DŐL EL A 
WINNIPEG HYDRO SORSA

Tudvalevő, hogy Winnipeget két 
nagy vállalat látja el vlllamoeáram- 
mal, melyek közül a Hydro városi tu
lajdon, míg az Electric részvénytár nltobában. 
saság. Az utóbbi évek során bebizo
nyosodott, hogy a Winnipeg! vIlUam s 
áram olcsósága főleg abban rejlik, 
hogy a Winnipeg Electric kénytelen
ugyanazon árat számítani, mint n nem vrtöaége elhatározta, hogy nov«

. 17.-én, szombaton este szépei 
— sennyel egybekötött táncmulat 

rendel. A szépségverseny bárom 
lese értékes dijakat fog kapni. Mit 
as egylet összes mulatságai a háza 
pót segítik elő, a vezetőség "felkéri 
wlunlpegl magyarságot, hogy tart 
kötelességének a kellemest e nem 
cél pártolásával összekötni.

FELHÍVÁS-
ÜGYES MAGYAR CUKRÁSZ vagy a 
finom sütemények készítésében Is jár 
tas péket keresünk. UJbevándorlónak 
kitűnő alkalom állandó munkára, ke
resetre éa az angol nyelv, valamint 
az Itteni munkamódok elsajátítására. 
Jó fizetés és bánásmód biztosítva. Ér

Felkérem as alant felsoroltakat, 
hogy saját érdekükben a jelenlegi el
müket ai alullrt fökonxulátussal mie
lőbb közöljék: Orosz József, volt mont 
reáll lakna, Jusséi János, Nytrabrány, 
Moose Rlver N. 8., Kálin János Chi- 
coutlml Que., Enyso András, volt mont 
reáll lakos, Erdélyi János, Adony 
Montreal Rádl Ferenc. Síécsény,

i . TÁNC MULATSÁG WINNIPEGEN

deklódök írhatnak magyarul bővebb 
felvilágosításért: Kolovies éa Sörös, 
cjo. K. Bakery. Wakaw, Sask.

A Wlunlpegl. E. M. B. Egylet

iá—«

KERESEM a Zemplén megyei Herceg 
: kútról kivándorolt Ősik Józsefet, ki
nek utolsó elme: Fort Wtlltam, III 

i McGIUtwary Street volt Kérem öt 
vagy a róla tudókat közöljék elmét 
Majori Józseffel, 296V4 Main Street 
WINNIPEG, Mán.

^/A

Óhazában ^
pitae a karácsonyi ünnepeket * óhazában wM 
örvendezi családja és a régi barátok körében, f M 
Vegyen részt karácsonyi kirándulásunkban, a " 

melyet Hamburgon át rendezünk.

IaMái New Yorkból as alaati ka jókkal:
CLKVELAND ______
DEUT8CHLAND _____

1
Karácsony az

STOCKHOLM, SASK.KABELDIJ Kocxka József, Kocaka látván
Kovács Márta ráfi telepesek fis

AZ ELSA KÜLDÉSNÉL 1 DOLLÁR, ISMÉTELT KÜLDÉSNÉL vemkor I án oltárból vezette a

csak 50 cent Erzsébet templomban Slvák Júliát, I 
vák Lajos és Terepóeaky Mária hl 
jadon leányát. Náesnagyok voltak 
Koczka János és Slvák Ferenc.

As ünnepélyes egyházi szertári 
són szokatlanul nagyszámú kösönad 
vett réast, melyet utána a menyaa 
•zony majd a vőlegény hátánál látta 
aslves vendégül, este pedig sikert 
táncmulatság volt a Magyar Hallba 

latén sokáig éltesse az Ifjú párti

11-dn

New Yorkból 
Budapestre ésKELEN SÁNDOR, MONTREAL

BANKÁR, KÖZJEGYZŐI, PÉNZKÜLDÖ ÉS HAJÓJEGY IRODÁJA ggsggswflsa;
kiszolgálás. — Visszautaz isi engedélyért és más információért forduljon bármely UgynT

KÉRJEN PÉNZKÜLDÖ IVET.LEGOLCSÓBB, LEGGYORSABB PtNZKÜLDSai
EDDIGI SOK EZER ÜGYFELEM BIZALMA IGAZOLJA PONTOSSÁGOM ATI
PERMITEK BESZERZÉSE CSALADOKNAK, ROKONOKNAK, BARÁTOKNAK.

BEUTAZÁSI EHGEDÉLTEL HAMBURG-AMERICAN UNE
Cím: ALEX A KELEN, MONTREAL Z74 Main atreet, WINNIPEG, Mán.

DÁN MCLEAN-T, WINNIPEG POI 
OÁRMESTERÉT A J0V6 ÉVRE EG 
HANOULAO ÚJBÓL MEGVALAs] 

TOTTAK.

1456 Clt? Hall A ve.
BIZTOSÍTÁSOK: ÉLET- BALESET SS BETEGSÉG ESETÉRE, HAZAI VONATKOZÁSÚ SS EGYÉB

ES HATÓSÁGI ÉRVÉNYŰ HITELESÍTÉSE.JOGÜGYI OKIRATOK SZAKSZERŰ ♦
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ÖREG HORDÓT
|B utat a kép, mely a SEAGRAM’S SS a lég- 
” alsó hordó rezapállnka. „A SEAGRAM 

TESTVÉREK TÁRSASÁG, Waterloo Ont*, 
rlej gyáriban van emlékül megtartva. Min
den Seagram rexseillnka érett, kitűnő tölgy
fa hordókban van tartva, korukat a Dominion 
Govgmment pecsétje bizonyltja.

\ iimssn '
\ Kanadában

1 Igazolja. B. SS.
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SEAGRAM 5 Rt
Rye Whískey ”ll

íi

$

'N

'

■

'

I

í I

-


